- (224) *Mem. Biogr.*, VI, 404.  
(225) *Positio sup. virt.*, I, 449, par. 551; *Mem. Biogr.*, VI, 494.  
(226) *Id.*, I, 335, par. 37.  
(227) *Id.*, I, 345, par. 79.  
(228) *Id.*, I, 430, par. 442.  
(229) *Id.*, VII, 160.  
(230) *Id.*, XVIII, 277.  
(231) *Id.*, XII, 178.  
(232) *Id.*, XI, 116.  
(233) *Id.*, XV, 434.  
(234) *Id.*, XIX, 15.  
(235) *Positio sup. virt.*, I, 396, par. 302.  
(236) *Mem. Biogr.*, V, 574.  
(237) Majorem hac dilectionem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis (Jo., XV, 13).  
(238) *Mem. Biogr.*, VI, 538.  
(239) *Id.*, VI, 540-1.  
(240) *Positio sup. virt.*, 336, par. 41.  
(241) *Id.*, 389, par. 269.  
(242) *Mem. Biogr.*, VIII, 566.  
(243) *Id.*, VIII, 886.  
(244) *Id.*, VIII, 784.  
(245) *Id.*, VIII, 885-6.  
(246) *Id.*, VIII, 784, 788.  
(247) *Id.*, VIII, 866.  
(248) *Id.*, VIII, 888.  
(249) *Id.*, XV, 248-9.  
(250) *Id.*, XV, 269.  
(251) SALOTTI C., *Il Santo Don Bosco*, pag. 608.  
(252) *Mem. Biogr.*, XIV, 577.  
(253) *Positio sup. virt.*, I, 457, par. 577.  
(254) *Id.*, I, 138, par. 67.  
(255) Et portae inferi non praevalent adversus eam (MATTH., XVI, 18).  
(256) Si mundus vos odit, scitote quia me priorem vobis odio habuit. Si de mundo fuissetis, mundus quod suum erat diligeret; quia vero de mundo non estis, sed ego elegi vos de mundo, propterea odit vos mundus... Mementote sermonis mei, quem ego dixi vobis: Non est servus major domino suo. Si me

persecuti sunt, et vos persequentur (Jo., XV, 18-20).

(257) Amen, amen dico tibi, cum esses junior, cingebas te, et ambulabas ubi volebas: cum autem senueris, extendes manus tuas, et alius te cinget, et ducet quo tu non vis (Jo., XXI, 18).

(258) Non est servus major domino suo, neque apostolus major est eo qui misit illum (Jo., XIII, 16).

(259) Nolite arbitrari quia pacem venerim mittere in terram: non veni pacem mittere, sed gladium (MATTH., X, 34).

(260) Jo., XV, 18-19; XVII, 9-26.

(261) Pro Christo ergo legatione fungimur (II Cor., V, 20).

(262) Omnis ergo qui confitebitur me coram hominibus, confitebor et ego cum coram Patre meo, qui in caelis est. Qui autem negaverit me coram hominibus, negabo et ego eum coram Patre meo, qui in caelis est (MATTH., X, 32-3).

(263) *Mem. Biogr.*, IX, 475.

(264) *Id.*, III, 240-1.

(265) *Id.*, IV, 225 e 536.

(266) *Id.*, IV, 226.

(267) *Id.*, IV, 536.

(268) *Id.*, V, 253.

(269) *Id.*, VI, 860-1.

(270) *Id.*, V, 717.

(271) *Id.*, V, 580, 603, 665, 710, 796; VI, 52, 149, 251, 295, 494, 657, 996; VII, 155, 388, 632; VIII, 118, 784; IX, 25.